1

            Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 « Мельничная основная общеобразовательная школа

 Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

от «15»    января 2020 г.                                                 №  20

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с протоколом совещания у заместителя Председателя

Правительства РФ А.В. Дворковича от 10.12.2014 года № АД- П12-197пр и письма

Комитета по образованию Омского муниципального района Омского области от

10.01.2020 года №105

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Мисевич Ирине Михайловне:

1.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе;

1.2. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;

1.3. Подготовить торжественное открытие школьного спортивного

клуба;

1.4. Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2020-2021

учебный год;

1.5. Объявить конкурс на лучшее звание, девиз, эмблему школьного

спортивного клуба;

2. Назначить Мисевич Ирину Михайловну ответственной за школьный

спортивный клуб;

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Т.М.Горохова

С приказом ознакомлены:       Мисевич И.М.